АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.04.2023г. № 153

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области от 12.05.2022 № 165 «Об установлении публичного сервитута в целях прохода или проезда через земельные участки с кадастровыми номерами 63:17:0405006:2222, 63:17:0405005:42, 63:17:0405005:37»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области от 12.05.2022 № 165 «Об установлении публичного сервитута в целях прохода или проезда через земельные участки с кадастровыми номерами 63:17:0405006:2222, 63:17:0405005:42, 63:17:0405005:37.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Волжская новь».

Глава сельского поселения
Воскресенка									Л.П. Рейн